

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
Place du Portage, Phase III
Core 0A1/Noyau 0A1
11 Laurier St./11, rue Laurier
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Miscellaneous Special Projects Division (XN)/Division
des projets spéciaux divers (XN)
Canadian Building
219 Laurier Ave. West, 13th Floor
Room 13077
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet P.2 ENTERPRISE ARCHITECT	
Solicitation No. - N° de l'invitation G9088-120002/A	Amendment No. - N° modif. 005
Client Reference No. - N° de référence du client G9088-120002	Date 2012-04-27
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XN-105-24313	
File No. - N° de dossier 105xn.G9088-120002	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-05-14	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ward, Kristen	Buyer Id - Id de l'acheteur 105xn
Telephone No. - N° de téléphone (819) 994-0985 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 952-0291
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 005

The purpose of this amendment is to publish answers in response to questions received regarding this TBIPS SA RFP.

THE FOLLOWING CLARIFICATIONS FORM PART OF THIS TBIPS SA RFP:

Question 1) With respect to Mandatory Requirement M-5 which states “The bidder must provide 3 of the most recent client references from 3 separate client organizations that support the proposed resources demonstrated experience within the last 10 years”.

Due to confidentiality restrictions, the resource may not be in a position to disclose references for their most recent projects. Does “3 of the most recent” literally mean the last 3 projects or does this mean 3 projects within the last 10 years?

Answer 1) Yes, for mandatory requirement M-5, Canada will accept 3 projects within the last 10 years if the bidder explains why the most recent project reference was not provided. In some cases, additional references may be requested by Canada during the evaluation phase.

Question 2) With respect to Mandatory Requirement M-5, would providing 3 references for a resource who has been deployed as an Enterprise Architect for the same Government Department but with multiple distinct projects within separate directorates or client organizations of that Department qualify as “from 3 separate client organizations”?

Answer 2) Yes, for mandatory requirement M-5, Canada will accept 3 references from 3 separate directorates or client organizations, within a department.

Question 3) With respect to Rated Requirement R-7, “The bidder’s proposed resource should have a valid certification in at least one architectural framework (e.g. The Open Group Architecture Framework, Zachman Framework, etc.).”

Would the Crown consider changing this to read “The bidder’s proposed resource should have a valid certification in at least one architectural framework (e.g. The Open Group Architecture Framework, Zachman Framework, etc.) or a valid certification in Implementing Enterprise Architecture combined with experience applying an architectural framework (e.g. The Open Group Architecture Framework, Zachman Framework, etc.).”?

Answer 3) No, the requirement at R-7 will remain as written.

Solicitation No. - N° de l'invitation

G9088-120002/A

Amd. No. - N° de la modif.

005

Buyer ID - Id de l'acheteur

105xn

Client Ref. No. - N° de réf. du client

G9088-120002

File No. - N° du dossier

105xnG9088-120002

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Question 4) With respect to Rated Requirements R-5 and R-7, will the Crown accept Professional Certification in Implementing Enterprise Architecture from the Digital Consulting Institute as an acceptable certification?

Answer 4) No, the requirements at R-5 and R-7 will remain as written.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS TBIPS SA RFP REMAIN UNCHANGED.